
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2021 

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021               Instituto de Previdência Municipal de Limeira - IPML - Página 1 

Edital de respostas dos recursos e homologação do Concurso Público, complementarmente 
relativo às provas aplicadas em 20/02/2022 

 

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML, com a supervisão da Comissão de Concurso 

Público, especialmente nomeada pela Resolução nº 01 de 05 de janeiro de 2022, usando das atribuições 

legais DIVULGA: 

 

I.  As respostas dos recursos protocolados em face a divulgação da Classificação Final das provas 

realizadas em 20/02/2022, a saber: 

 

Contra a Classificação Final 

Cód e Cargo Nome Status 

2.01 - Assistente Administrativo 
Rosemeire Teresinha Soares de Campos Ragazzo 

Indeferido Thaiza de Souza 

3.04 - Contador Previdenciário Ricardo Augusto Bello 

Obs.: A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”, 
link “Meus Recursos”. 

 

 

II. TENDO EM VISTA a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas e Títulos 

– Edital nº 01/2021 para os cargos: 

1.02 – Motorista de Veículo Leve; 

2.01 – Assistente Administrativo; 

3.02 – Analista de Gestão Administrativa e Planejamento; 

3.04 – Contador Previdenciário. 

 

E não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, RESOLVE 

RATIFICAR E HOMOLOGAR: 

O Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos Cargos acima mencionados em 

conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final das Provas Objetivas 

dos candidatos, devidamente divulgada em 03/03/2022 através da Internet nos endereços 

www.integribrasil.com.br e www.ipml.com.br conforme disposto no Edital do Concurso Público de 

Provas e Títulos - Edital nº 01/2021. 

 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o 

presente edital, que fica à disposição no Jornal Oficial do Município de Limeira, por afixação nos locais 

de costume da AUTARQUIA, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.ipml.com.br 

e/ou em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público. 

 

Limeira/SP, 09 de março de 2022. 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML 

Edilson Rinaldo Merli - Superintendente 

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ipml.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ipml.com.br/

